O DIRETOR DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, torna público o JULGAMENTO DOS RECURSOS

INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR da prova objetiva do PROCESSO

SELETIVO de estagiários da área de Engenharia Civil para o MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DE SERGIPE, regido pelo Edital nº 01/2020.

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL

QUESTÃO GABARITO

PRELIMINAR

GABARITO

DEFINITIVO

SITUAÇÃO

19 A ANULADO PROVIDO COM

ANULAÇÃO

Com base nos documentos e recurso apresentados, impõe-se a anulação da questão 19 da Prova de

Engenharia Civil.

O resultado da seleção encontra-se publicado no endereço eletrônico

http://www.escolasuperior.mpse.mp.br

Aracaju/SE, 03 de setembro de 2020.

Eduardo Lima de Matos

Promotor de Justiça

Presidente da Comissão de Seleção

           Eduardo Lima de Matos